acreditarse en la solicitud de pago, siempre que en la solicitud de ayuda se acredite su inscripción como productor ecológico. 

En todo caso, el máximo de intensidad de la ayuda es del 60,00 % de los gastos elegibles. 

2. El límite máximo de la inversión auxiliable en estas convocatorias es de un máximo de un millón quinientos mil euros (1.500.000,00 €) de
inversión para un mismo beneficiario, con una ayuda máxima de 900.000,00 euros por beneficiario y proyecto. La limitación máxima para
todo el periodo 2023-2027 para un beneficiario será de cuatro millones de euros (4.000.000,00 €) de inversión auxiliable.